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Tuutorivastaavan tervehdys

Moikka!

Aluksi onnittelut kaikille uusille
fukseille! Tervetuloa opiskelemaan
historiaa Tampereen yliopistoon.
Toivottavasti teillä on ihana kesä
takana ja varmasti vielä ihanampi
syksy edessä. Tampere on varmasti
monelle uusi kaupunki ja moni onkin
nyt muuttamassa tänne. Tampere on
ehdottomasti paras kaupunki opiskella
monestakin eri syystä. Tampereen
yliopisto tarjoaa monipuolisesti eri
kursseja niin hissasta, kuin
lukuisista muista aineista. Lisäks
meillä on vapaa sivuaineoikeus, joka
mahdollistaa just sun näkösen
tutkinnon. Muutenkin oon ite
tykännyt tästä meidän
yhteiskunnallisesta painotuksesta
hissan opetuksessa. Lisäks voit
halutessasi liittyä Tampereen
historian opiskelijoiden ainejärjestöön
- Patinaan. Patinan toimintaa
esitellään teille vielä tarkemmin,
mutta itse suosittelen patinaan
liittymistä erittäin lämpimästi. Se on
helppo tapa tutustua muihin
opiskelijoihin ja hyvä väylä tehdä
kivoja juttuja yhdessä muidenkin
vuosikurssien kanssa 

Opiskelun ulkopuolella Tampereelta
löydät super paljon erilaisia
tapahtumia, harrastuksia ja
alennuksia opiskelijoille. Kaupunkina
tää on myös aivan ihana ja täältä
löytyy hyvät mahdollisuudet nähdä ja
kokea kaikenlaista.

Orientaatioviikko me aloitetaan
maanantaina 21.8.
keskustakampukselta, jossa lähes
poikkeuksetta meidän alan opetus
aina tapahtuu. Odotan jo innolla
teidän kaikkien tapaamista!
Tarkemmat aikataulut löydät tästä
Fuksin ABC:sta sekä fuksien
WhatsApp-ryhmästä ja tuutorit
tiedottaa toki näistä myös.
Muutenkin tämä tiedosto tarjoilee
teille hyvän kattauksen tärkeimmistä
tiedoista uudelle fuksille.
Tärkeimpänä tietysti to do-lista.
Orientaatioviikko on täynnä uutta
tietoa, uusia ihmisiä sekä uusia
paikkoja. Kaikesta tästä voi mennä
aluksi pää aika pöyrälle, mutta siitä
ei kannata stressaantua. Kaiken
uuden ehtii kyllä oppia ja sisäistää
syksyn aikana. Jännityksellä ja
innolla odotan jo orientaatio viikkoa! 
Nähdään silloin <3 
 

Siiri 
Tuutorivastaava 
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Puheenjohtajan tervehdys

Moro Moro Moro! Paljon onnea uudesta
opiskelupaikasta ja erittäin hyvää
työtä! Omasta mielestäni vaikeinta
yliopistossa tähän mennessä on ollut
sinne sisälle pääseminen, joten olette
jo pitkällä! (En siis kyllä ole vielä
kandidaatin tutkintoa valmiiksi
saanut, saatikaan gradua, joten
mielipiteeni asiasta todennäköisesti
kyllä muuttua!) Tampere on
kaupunkina sopivan kokoinen ja
tekemistä löytyy aina minigolfista
oikeaan golfiin! (Tähän väliin
tämmöinen kevyt vitsihumoori, sillä
Tampereellahan enemmän tekemistä
kuin yhden ihmiselämän aikana
kerkeää tekemään) Tampereesta opin
joka viikko jotain uutta ja kaupunkina
erittäin viihtyisä. (Yksi
suosikeistani on Näsijärvi
tuttavallisemmin Nässy) Hienoa että
olet pääsyt Tampereella, joka on
tavallaan Suomen sydämessä, koska
täältä pääsee suhteellisen nopeasti ja
helposti kaikkialle!

Historiaa voi opiskella Tampereella
aika vapaasti ja eri mielenkiinnoista
riittää kursseja. Opinnoista erityisen
mielekkään tekee se, että vapaa
valinnaiset opinnot voivat olla
käytännössä melkein mitä tahansa
ainetta, paitsi että lääkäreiden
opintoja ei voi ottaa! (Tämä
kannattaa varmistaa vielä opinto-
ohjaajilta) Yhdistelemällä historian ja
muiden alojen opintoja saatekin juuri
omanäköisen tutkinto-cocktailin
aikaseksi. Ei se opiskelija elämä
välttämättä pelkää opiskelua
kuitenkaan ole ja tässä sisään astuu
Tampereen historianopiskelijoiden
ainejärjestö Patina ry. Patina on
monessa mukana ja 15 päinen hallitus
toimihenkilöineen luo ja ylläpitää
Patinan opiskelijakulttuuria ja
edustaa historian opiskelijoiden etua
yliopistoon päin. Patinan tärkein
tehtävä on luoda tapahtumia, joissa
historian opiskelijat voivat kohdata
toisiinsa ja viettää aikaa yhdessä.
Teitä tutustuttamassa niin
Tampereeseen, opiskeluun ja
opiskelija elämään on parasta laatua
olevat Patinan opiskelijatuutorit.
Rohkeasti mukaan vaan kaikkiin
orientaatioviikon tapahtumiin ja myös
Patinan toimintaan! Olette
tervetulleita juuri sellaisina kuin
olette!

Mikko Oosi
Patina ry:n puheenjohtaja 2023
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Mikä on Patina ry?

Patina on Tampereen yliopiston historian
tutkinto-opiskelijoiden ainejärjestö. Se
toimii tukenasi niin opinnoissa kuin niiden
ulkopuolellakin. Opinnoissa Patina pitää
opiskelijan puolia ongelmatilanteissa ja muun
muassa osallistuu opetussuunnitelman
suunnitteluun. Sen lisäksi Patina järjestää
tapahtumia, joilla pyritään tukemaan
historianopiskelijain työllistymistä ja
verkostoitumista. Patina tarjoaa tietoa ja
tukea niin opintojesi ajalle kuin myös ajalle
valmistumisen jälkeen. 

Tämän lisäksi Patina tarjoaa hauskoja
tapahtumia vapaa-ajalle ja hienon porukan,
jonka kanssa on mukava viettää aikaa.
Patinassa kaikki otetaan mukaan omana
itsenään. Tapahtumatarjonta kattaa aina
perinteisemmät opiskelijabileet,
akateemiset pöytäjuhlat, lautapeli-illat,
teatteri- ja museoreissut sekä monet muut
mukavat riennot. 

Patinan hallitustoimintaan tai
toimihenkilöksi kannattaa myös lähteä, jos
haluat oppia itsestäsi ja järjestötoiminnasta
paljon uusia asioita! Ryhmätyöskentelytaidot
ja työelämätaidot myös kehittyvät. CV
kiittää! 

Haalarit huomattavasti halvemmalla - Halvemman
sisäänpääsyn kaikkiin Patinan tapahtumiin 
Halvempi laulukirja 
Mahdollisuus osallistua Patinan toimintaan
hallituspestissä tai tuutorina
Patinan ja Historian Opiskelijain Liiton jäsentarrat
sekä Patinan oma haalarimerkki!

Ajatellaanpa että uusi patinisti haluaa
itselleen haalarit ja laulukirjan, sekä
osallistuu kaksiin tapahtumiin koko
opiskelija-aikanaan, on opiskelija
säästänyt silloin jäsenmaksun maksamalla
yli 30 €, eli enemmän kuin mitä jäsenmaksu
kustantaa. Jäsenmaksun maksaminen on
vapaaehtoista, mutta äärimmäisen
kannattavaa! Jäsenmaksu on
kertaluontoinen ja kestää loppuelämän.
Sen voi maksaa ensimmäisten viikkojen
aikana. 

Patina on siis monien hauskojen ja
vakavienkin asioiden summa. Sen jäsenistöön
kuuluvat historian tutkinto-opiskelijat
Tampereen yliopistosta ja jokainen voi
tuntea ylpeydellä ja ilolla kuuluvansa
joukkoon! Patinan elinikäinen jäsenyys
kustantaa 30€ ja sillä saa muun muassa
tällaisia etuja: 

Tarjoamme teille fukseille mahdollisuuden
myös Fuksipakettiin, joka kokoaa yhteen
kaikki patinistille tärkeimmät tavarat
yhteiseen alennettuun hintaan 85 euroa!
Fuksipaketti sisältää: 

Patinan elinikäisen jäsenyyden
Haalarit 
Kokoelma Patinan haalarimerkkejä
Patinan ja HOL:in tarrat opiskelijakorttiin
Patinan sitsilaulukirja 
Kangaskassi

Kaikki pakettiin sisältyvät tuotteet on
mahdollista hankkia erikseen, mutta
paketin hyvä puoli on, että saat kaiken
helposti kerralla! Tuutorit ohjeistavat
paketin maksamisesta ja jäseneksi
liittymisestä tarkemmin
orientaatioviikolla. 
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Tuutorien esittely

Siiri - tuutorivastaava
Moikka! 
Oon Siiri, 21-vuotias, alunperin kotoisin
Maskusta, Turun seudulta. Muutin
Tampereelle pari vuotta sitten ja se on ollut
yks elämäni parhaista päätöksistä!
Toivottavasti Tampere alkaa sustakin tuntua
nopeesti kodilta ja rakastut tähän kaupunkiin
yhtä paljon ku mä. Koska en saanut viime
vuoden tuutoroinnista selvästi tarpeekseni,
toimin tänä vuonna Patinan
tuutorivastaavana. Patinasta ja muutenkin
opiskelijaelämästä on tullut mulle tärkeä ja
iso osa arkea. Oikeestaan aina kun saa pukea
haalarit niin innostun tapahtumasta
riippumatta ja mut voikin usein spotata
tanssilattialta opiskelijabileistä. 
Sen lisäks kirjottelen nyt kandia. Hissassa mun kiinnostuksen kohteet ja
urasuunnitelmat vaihtuu kuukausittain, mut eniten tällä hetkellä kiinnostaa naisten
historia. Lisäks luen sivuaineena kestävän kehityksen opintoja :) 
Kaiken opiskelijapöhinän keskellä tykkään myös kattoo sarjoja, kokkailla ja välillä
joogailla. Sen lisäks käyn välillä töissä ja koitan päästä käymään kotikotona. 
Lopuks mä haluan vielä onnitella sua loistavasta suorituksesta ja päätöksestä ottaa
opiskelupaikka vastaan! Toivottavasti sun loppukesä sujuu hyvin. Odotan jo super
innolla orientaatioviikon alkua! 
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Hanna
Hei kaikki! 
Olen Hanna ja ensi syksynä edessä odottaa viides
opiskeluvuosi. Tampereelle päädyin
kotipaikkakunnaltani Liperistä (Joensuun läheltä).
Ilo tutustua! 

Historiassa minua kiinnostaa kaikki nykypäivään
liittyvä aina historiallisesta fiktiosta menneisyyden
poliittiseen käyttöön. Opintojen ulkopuolella suhaan
ympäri kaupunkia salepyörällä, lueskelen
satunnaisesti ja pelaan lautapelejä. Toivotan kaikille
keveää laskeutumista Tampereelle ja lämpimästi
tervetuloa patinistien joukkoon <3



Jenna

Moiksu! Mä oon Jenna, 20 vee ja nyt syksyllä
alottamassa kolmatta opiskeluvuotta. Haluun
erityisen lämpimästi onnitella teitä siitä,
että pääsette Suomen parhaaseen kaupunkiin
asumaan, eli Tampereelle! Hieman
puolueellisesti asiaan suhtautuen voin tähän
perään myöntää kyllä myös sen, että en oo
ikinä asunut missään muualla kun täällä.
Mutta mikäs siinä kun täällä on ihmisen hyvä
olla! Mua voi siis erityisesti lähestyä
Tamperetta koskevissa kysymyksissä, oli
kysymyksessä sitten vaikka busseja
(=nyssejä) koskeva ongelma tai se, mistä
löytää Tampereen parhaat munkit. 

Historiassa mua kiinnostaa suunnilleen 1850-1950-lukujen välinen ajanjakso. Erityisenä
mielenkiintona on vankileirit, mutta oon tosi kaikkiruokanen. Vapaa-ajalla mut löytää
usein opiskelijamenoista millon mistäkin, mutta sillon kun en siellä riehu niin vietän
”laatuaikaa” kaupan kassalla. Tykkään myös juoda kahvia ja bongailla söpöjä koiria.
Siistiä päästä tapaan teidät kaikki syksyllä!!
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Leevi
Moikkamoi kaikille teille uusille fukseille ja
tervetuloa opiskelemaan historiaa mielestäni
Suomen parhaaseen opiskelijakaupunkiin eli
tietenkin Tampereelle! Olen tosiaan Leevi.
Tällä hetkellä 21-vuotias, nyt kolmatta
opintovuotta aloitteleva opiskelija ja mitä
tärkeämpää, yksi teidän tuutoreistanne. Vielä
suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta ja
sitten asiasta seuraavaan! 
Tähän kohtaan pikaisesti muutama asia
itsestäni. Olen alun perin kotoisin
Hyvinkäältä, joka sijaitsee Keski-
Uudellamaalla. Vapaa-ajallani harrastan paljon
erilaista urheilua ja seuraan myös sitä todella
aktiivisesti. Historia on itseäni oppiaineena 

aina kiinnostanut ja siksi lopulta päädyinkin sitä Tampereelle opiskelemaan. Voin ylpeänä sanoa,
että en ole ensimmäisen parin vuoden aikana päätöstäni joutunut kertaakaan katumaan. Historiassa
itseäni on jo pitkään kiinnostanut varsinkin sotahistoria. Tämän lisäksi, koska urheilu on itselleni
sydäntä lähellä, myös urheilun historia sen monissa muodoissa on omalla kohdallani kiinnostuksen
kohteena. Jos pienen neuvon tähän loppuun vielä teille lukijoille heittäisin, olisi se, että lähtekää
yliopistoon optimistisin mielin. Opintojen aloitus voi tuntua aluksi hieman sekavalta ja jopa
pelottavalta asialta, kun edessä on uusia asioita (kuten varmasti monilla muutto täysin uuteen
kaupunkiin). Ei kuitenkaan syytä huoleen, koska me tuutorit ollaan yhdessä henkilökunnan kanssa
auttamassa teitä erilaisissa kysymyksissä ja ongelmissa, joita voi tulla esiin. 
Eipä mulla tähän hätään muuta. Nähdään orientaatioviikolla! 😊
 



Luukas
Moikka! Isot onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa
Tampereelle ja Patinaan! Mä oon Luukas, ikää 21 vuotta ja
aloitan syksyllä tokan opiskeluvuoden. Oon asunut nyt
reilun vuoden verran Tampereella, jota ennen asustin
Riihimäen kaatopaikalla, jota myös Hyvinkääksi kutsutaan.
Vapaa-ajallani vietän aikaa kavereiden kanssa, soittelen
vähän kitaraa ja diggailen musiikkia. Erityisesti
metallimusiikki on lähellä sydäntäni, ja keskustelen siitä
mielelläni (lue: liikaa ja koko ajan). 

Historiassa en vielä ole ehkä löytänyt sitä ihan omaa ydinkiinnostusta, mutta tähän mennessä
aivoja on kivasti kutitelleet ainakin työväenluokan ja seksuaalivähemmistöjen historia, sekä
1900-luvun poliittinen historia. Onneksi meille on onneksi tarjolla valtavat määrät kursseja ja
muuta kontenttia eri aihepiireistä, joten omaa ydinaluetta ei tarvitsekaan etukäteen tietää,
vaan täällä pääsee kokeilemaan vapaasti, mikä tuntuu siltä omalta jutulta. Tarkoituksenani olisi
suorittaa aineopettajan opinnot, joten niistä voi kysyä myös multa, ehkä osaan joihinkin
helppoihin kysymyksiin vastata!
Vielä kerran onnittelut tänne pääsemisestä ja nähdään syksyllä!

Maija
Helou! Ensinnäkin onnittelut opiskelupaikasta ja
tervetuloa Tampereelle! 
Mie oon Maija ja ens syksynä jo neljännen vuoden
patinisti, jipii! Iältäni oon 23-vuotias ja kotosin
Imatralta (sijaitsee tosi idässä). Vapaa-aikaani
kulutan kavereiden kanssa seikkailuilla (eli
kolmiobileissä) tai vaihtoehtoisesti töissä.
Yliopistolla miut löytää usein alakuppilasta, jossa oon
mm. tulostanu 20 silliä, organisoinu kaverilleni
maailmankiertuetta, woltannu mäkkäriä ja
palauttanu kandini. Vaikka yliopistossa historian
opiskelu ei oo trivial pursuittia, rakastan
nippelitietoja ja erityisesti vuosilukuja. Ei siis
ihme, että smart10 on miun lempipeli :)

Oon tämmönen pirtee ja joskus reipas yksilö, joten
saa tulla matalalla kynnyksellä kiskasemaan hihasta! 
Nähään syksyllä!
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Mut löytää todennäköisimmin kampuksen ainejärjestötilasta
heittämässä pakotettua läppää, erilaisista
opiskelijatapahtumista tyhmäilemästä tai jostain keikalta
moshpitistä. Suosittelen isosti käymään aktiivisesti
tapahtumissa, sitä kautta pystyy löytämään uusia ihmisiä
ja pääsee kokemaan autenttista opiskelijaelämää. Tuu
ihmeessä juttelemaan mun kanssa, tutustun aina mielelläni
uusiin ihmisiin :)



Sirkku

Matti

Tervehdykset ja onnittelut uusille fukseille! Olen Matti
ja ikää minulla on 25 vuotta. Ensi syksynä alkaakin jo
kuudes opiskeluvuoteni.
Olen kotoisin Järvenpäästä ja Tampereella olen ehtinyt
asua 6 vuotta. Tampereen yliopisto ei alun perin ollut
minun ykköskohteeni, mutta voin nyt kokemuksesta
sanoa, että Tampere on Suomen paras kaupunki
opiskelijalle. Harrastuksiini historian ulkopuolella
lukeutuu mm. kuntosali, kahvittelu ja videopelit.

Historiassa minua kiinnostaa vähän kaikki, mutta päämielenkiinnonkohteeni on vaihtunut
useita kertoja. Vielä yliopistoon tullessani tavoite oli perehtyä syvemmin antiikin historiaan
ja latinan kieleen, mutta nyt olen monien mutkien kautta päätynyt tutkimaan poliittista
historiaa. Alkuvaiheissaan oleva graduni käsittelee Suomen ja Kiinan suhteiden kehittymistä.
Sivuaineina olen opiskellut politiikan tutkimusta ja lisäksi yksittäisiä kursseja lukuisista
muista aineista. Syksyllä aloitan myös museologian opintokokonaisuuden, joten siitäkin voi
kysellä.

Tervetuloa opiskelemaan Mansesteriin!

Moi!
Onnea loistavasta opiskelupaikkavalinnasta ja
tervetuloa Patinaan! Mä oon tosiaan Sirkku, 21-
vuotias pikkukylän kasvatti Pohjois-Savosta ja nyt
toisen vuoden historian opiskelija. Mä tulin ite
Tampereelle opiskelemaan silleen, että olin käyny
täällä ehkä kerran tai pari aikasemmin ja
rakastuin saman tien tähän kaupunkiin.
Toivottavasti viihdytte yhtä hyvin kun mä.
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Opiskelijatapahtumista erityisesti sitsit ja patinan kerhishengailut on mun juttu ja yleisestikin
kaikki patinan tapahtumat on ihan parhaita. Mut löytää yliopistolta yleensä yläkuppilasta
höpisemästä tai AJ-tilasta nukkumasta päikkäreitä. Joskus myös toisinpäin. Tulkaa ihmeessä
juttelee ja kyselee kaikkee! 
Nähdään syksyllä!!!

Mun mielestä historian aikakausista kaikkein
kiinnostavimmat on keskiaika ja antiikki ja
esimerkiksi eletyn uskon, tunteiden ja kokemusten
historia on sydäntä lähellä. Vapaa-ajalla askartelen
kaikennäköisiä käsitöitä, piirtelen ja kiertelen
kirppareita. Joskus muinaisuudessa pelailin myös
pesäpalloa. 



HILE

Historian Lehti (tuttavallisemmin Hile) on
Patinan oma julkaisu, joka ilmestyy kaksi
kertaa lukuvuodessa. Kyse on
legendaarisesta historian opiskelijoiden
äänitorvesta, jota on julkaistu jo vuodesta
1973 lähtien! Lehden esikuvana on toiminut
Suomessa vuosina 1977–1980 julkaistu
punklehti Hilse, mutta nykyisellään
kulloinenkin päätoimittaja vaikuttaa lehden
tyyliin ja linjaan. Hileen periaate on, että
kaikki halukkaat patinistit (ja
patinanmieliset) pääsevät tuottamaan
sisältöä lehteen. Lähde ihmeessä mukaan! 

Hileen suurimpia rikkauksia on sen sisällön
moninaisuus. Kaikenlaiset artikkelit,
arvostelut, novellit, satiirit, pakinat,
runot, pilakuvat, sarjakuvat (jatka
luetteloa mielikuvituksesi mukaan) ovat
tervetulleita, oli kyse sitten
asiasisältöisestä tuotoksesta tai
humoristisemmasta ilmaisusta. Ideana on
jakaa niitä vinkeimpiäkin aivoituksia
kanssapatinistien kulutettavaksi!
Viimeisimmät numerot ovat pitäneet
sisällään materiaalia niin
vallankumoushoroskoopeista
euroviisuanalyyseihin, ja kaikkea näiden
väliltä ja vierestä. Hileeseen liittyviin
kysymyksiin saa vastauksen nykäisemällä
päätoimittajaa hihasta tai olemalla
yhteydessä sähköpostilla
elsi.kummu@tuni.fi. 

Käy tutustumassa Hileisiin osoitteessa
https://issuu.com/patinary. Syksyllä jälleen
uuden numeron kimppuun!

10



Historian Opiskelijain Liitto

Historian Opiskelijain Liitto (Hol) on kymmenestä historian ainejärjestöstä koostuva
organisaatio, joka yhdistää historian opiskelijoita kuudesta eri yliopistokaupungista
(Tampereelta, Helsingistä, Turusta, Joensuusta, Jyväskylästä ja Oulusta). Kaikki
Patinan jäsenet ovat automaattisesti myös Holin jäseniä. Holin tehtävänä on toimia
kaikkien Suomen historian opiskelijoiden edunvalvojana ja lisätä ainejärjestöjen välistä
yhteistyötä. Kaksi kertaa vuodessa järjestettävä hol-seminaari on Holin näkyvin
tapahtuma, jossa historian opiskelijat ympäri Suomen kohtaavat.

Holin puheenjohtajuus kiertää vuosittain eri kaupunkien ainejärjestöiltä toiselle.
Vuonna 2023 Holin puheenjohtajakaupunkina toimivan oman ainejärjestömme Patina
johdolla! Ensi vuonna puheenjohtajuus siirtyy Turkuun. Liiton hallitus koostuu
ainejärjestöjen opiskelijoiden keskuudesta valituista Hol-vastaavista, jotka tuovat
omien kaupunkiensa ainejärjestöjen näkökulmia tehtäviin päätöksiin. Tietoa Holin
toiminnasta, tapahtumista ja julkaisuista löytyy Liiton Instagram-sivuilta sekä
osoitteesta www.hol.fi. Patinan hol-vastaava Elsi Kummu ottaa mielellään vastaan
kaikki Holiin liittyvät kysymykset ja kehitysideat!
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Patinan 2023 hallitus

Puheenjohtaja: Mikko Oosi
Varapuheenjohtaja & koulutuspoliittinen vastaava: Mirja Paajanen
Sihteeri: Juuso Ojanperä
Rahastonhoitaja: Oona Montonen
Tiedotusvastaava: Heli Herrala
Tapahtumavastaavat (2): Onerva Raappana & Aurora Välimäki
Kulttuurivastaava: Jaakko Leinonen
Urheiluvastaava: Roope Repo
Tuutorivastaava: Siiri Taalikka
KV-vastaava: Venla Nenola
Hileen päätoimittaja & HOL-vastaava: Elsi Kummu
Sosiaalipoliittinen & ympäristövastaava: Kia Kotilainen
Työelämävastaava: Salla Kangas
Yritysyhteistyö- & varainkeruuvastaava: Jasper Poskiparta

Lisäksi Patinassa on lukuisia toimihenkilöitä eli ”toimareita”, jotka
auttavat Patinan toiminnan onnistumisessa. Kaikkien hallituksen
jäsenten sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@tuni.f
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To-do ennen opiskeluja

(Tärkeää! Maksimi pistemäärä listan suorittamisesta on 20) 

 Peruspalvelutunnus (PPT) on myös opiskelijanumerosi. Se kannattaa opetella ulkoa, sillä sitä
tarvitsee kaikkialla.
Voit samalla maksaa SportUnin vuosimaksun, joka mahdollistaa pääsyn mm. kuntosalille,
ryhmäliikuntatunneille ja palloiluvuoroille kaikilla kolmella Tampereen kampuksella.
https://sites.tuni.fi/sportuni/

Opiskelijan Tampereen nettisivuilta löytyy myös asuntopalstaa ja kämppishakua!
https://www.opiskelijantampere.fi/fi/

Opintolainan valtiontakaus tulee automaattisesti osana hakua, mutta sen nostaminen on
vapaaehtoista.

Kaikki tärkeä käydään kuitenkin myös läpi syksyllä tuutorien ja yliopiston henkilökunnan johdolla!

Facebook: Patina ry https://m.facebook.com/groups/7466114740?
id=7466114740&ref=content_filter&_rd r
Instagram: Patina_ry
Patinalta löytyy myös Discord- ja Telegram kanavat! Ohjeet molempiin liittymiseen löytyvät
Patinan interwebs-sivuilta.

1. Ota opiskelupaikka vastaan, ilmoittaudu läsnäolevaksi ja maksa ylioppilaskunnan vuosimaksu.

2. Aktivoi peruspalvelutunnukset, jotta pääset opintojen alettua yliopiston tietojärjestelmiin.

3.Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu. Lisätietoa
https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu , sekä https://www.yths.fi/

4. Muista hakea asuntoa! Lisätietoa Tampereen opiskelija-asunnoista löytyy osoitteista https://toas.fi ja
https://poas.fi/.

5. Muista hakea asumis- ja opintotukea. Mitä aiemmin haet, sitä nopeammin saat tuloksia.

6. Tilaa opiskelijakortti ajoissa! Alennusten lisäksi se toimii mm. kulkukorttina yliopiston tiloissa ja
kirjastokorttina yliopiston kirjastossa Linnassa. Samalla voit hankkia Nysse-kortin ja/tai -sovelluksen
julkisen liikenteen käyttämiseen! https://www.nysse.fi/

7. Tutustu jo ennalta yliopiston, Historian tutkinto-ohjelman sekä Tampereen ylioppilaskunnan
orientaatiomateriaaliin. Yliopiston verkkosivut: https://www.tuni.fi/fi

8. Liity Patinaan! Tämän voi tehdä joko erikseen tai Fuksipaketin hankkimisen yhteydessä. Ohjeet
löytyvät Patinan verkkosivuilta https://patinary.com/, mistä löytyy myös muuta mukavaa!

9. Seuraa Patinaa sosiaalisessa mediassa! Tätä kautta saat informaation orientaatioviikosta, joka alkaa
ma 21.8.2023!
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10. Liity seuraamaan Patinan sähköpostilistaa! Postilistalta saat ajankohtaista tietoa tapahtumista ja
kaikesta muusta, joka patinistia voi mahdollisesti kiinnostaa.

11. Osallistu Patinan viralliseen, sekä epäviralliseen, tekemiseen.

12. Äänestä jaloillasi: ylä- vaiko alakuppila?

13. Tutustu henkilökuntaan! Heitä tavoittaa luentojen lisäksi enimmäkseen Pinni-B:n historian
käytävältä.

14. Osallistu akateemisille pöytäjuhlille. Patina tarjoaa heti syksyn alussa mahdollisuuden tähän
upeaakin upeampien fuksisitsien ja poikkarifuksisitsien muodossa!

15. Nauti opiskelijalounaasta! Mahdollisuus tähän tarjoutuu yliopiston ravintoloiden lisäksi Tampereen
hämmentävän monessa muussa opiskelijaravintolassa. https://unisafka.fi/ 16. Tule tutustumaan muihin
patinisteihin Kahvitunnille™.

17. Käy Doriksen raunioilla.

18. Syö panini.

19. Käy tutustumassa Linnan kirjastoon, https://www.tuni.fi/fi/sinun-kirjastosi , sekä Tampereen
kaupungin kirjastoihin https://piki.verkkokirjasto.fi/

20. Selvitä jotakin uutta Patinan tai patinistien historiasta (Esim. joku hauska tarina), ja kerro siitä
tuutoreille. 

Onnea opiskeluihin!

Tuutoreita saa ja kannattaa lähestyä
kysymyksillä jo ennen opintojen
alkua! Tuutorit ottavat uusiin
opiskelijoihin yhteyttä ennen
orientaatioviikon alkua. Jos et pääse
mukaan orientaatioviikkoon,
kannattaa olla yhteydessä
tuutorivastaava Siiriin, joko viestillä
tai sähköpostilla!
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LASKU 

 
Patina Ry 
Historiatieteen laitos 
Kanslerinrinne 1 
33014, Tampereen yliopisto 

Y-tunnus 1089391-
4 TAMPERE 

Osuuspankki 
FI79 5732 2620 0968
67 OKOYFIHH 

Siiri Taalikka

siiri.taalikka@tuni.fi 

Tuote Määrä 

Yhteyshenkilö 

Päivämäärä


Laskun numero


Maksuehto


Huomautusaika


Viivästyskorko 

Maksettavaa yhteensä (euroa): 30,00 EUR tai 85,00 EUR 

Yksikköhinta (Eur) ALV (%) Summa (Eur) 

Saaja 

Tililtä nro 

Saajan

tilinumero 

Maksaja 

Allekirjoitus 

Patina ry 

Patina ry:n jäsenmaksu 1 
TAI 
Patina ry:n jäsenmaksu ja 
1 fuksipaketti 
Veroton arvo (euroa): 30,00 EUR tai 85,00 EUR 
ALV (euroa): 0,00 EUR 

Eräpäivä 

viitenumero 

OP FI79 5732 2620 0968 67 
TILISIIRTO 

Arvonlisälain 4§ mukaan yhdistys ei ole arvonlisäverovelvollinen. 

30,00 

85,00 

17.9.2023 

23.7.2023 

196 320 199 

0 

0 

30,00 tai 85,00 

30,00 

85,00 

Käyttäkää maksaessanne viitettä, kiitos. 

IBAN 

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman
tilinumeron perusteella.

Euro 



ABC

A – AJ tila: sijaitsee toisessa A:ssa
eli PinniA:ssa

B – Pinni B: täällä voit törmätä
henkilökuntaan

C – Pinni C: osa yleistä lorea

D – Deadline: Yllättävän tärkeä

E – Essee: ks. edellinen

F – Fuksi: ks. lähin peili

G – Gambinakokous – missä tahansa
ja millon vaan

H – Hervanta – teekkareiden
reviiri

I – Ilmari (Toas): lämmin
sateensuoja

J – Juve: No nyt ois sitä kahvetta!

K – kahvitunti: viikottainen,
Patinan priimaa!

L – Linna: kirjasto,
eräpäivämuistutus. 

M – Moodle: KVM (vaihtoehtoisesti:
kysy Siiriltä Minervasta)

N – Noppa: Kelan lemppari

O - Olotilat: aina menojen jälkeen

P – PATINA: Me!

Q - Question (lausutaan kvästiön):
todennäköisesti näitä on paljon

R – Rehtori: juhlaesine joka näkyy
vain valmistujaisissa 

S – Sorsu: – Patinan rinteellä
vesisateessa oleskelu

T – Tommyt – runouden suurjuhla <3

U – Univelka: tähän et saa
valtiontakausta tai lyhennystä ajoissa
valmistumisen vuoksi

V – viittaustekniikka: ks. Praecepta

W - Wabbu

X – X-rasti: kannatuskorttiin

Y – Yläkuppila: YTHS:n veroinen
parantaja, peruskalusto: vähintään
yksi (1) patinisti

Z - zoom

Å - Åsikt - tjänsmansvenska

Ä – Äää!: Yleinen fiilis deadlinen
lähestyessä

Ö: Ööö?: Henkilökunnan kanssa ei sovi
keskustelunaloitukseksi
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Orientaatioviikko

Maanantai 21.8.2023
9:00-10:00 Tiedekunnan tervetulotoivotus,
Päätalon juhlasali
10:15-12:15 Historian tutkinto-ohjelma,
Pinni B4113

Tiistai 22.8.
9-17 Sisu-opintotietojärjestelmä tutuksi (4
ryhmää), Linna K114 (tietokoneluokka 50)

Keskiviikko 23.8
Patinan ohjelmaa :)

Torstai 24.8
10-18 Ohjaus, opiskelu ja opettajatuutorit                                     

Pinni B1096
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6 min

Linja-autoasema

9 min
Rautatieasema

Päätalo

Pinni A

Pinni B


TietoPinni


Linna

Virta

Atalpa


Teatterimonttu

Pääsisäänkäynti

Info

Parkkipaikka


Vieraspysäköinti (kahden 
tunnin kiekkopaikat)
LE-pysäköinti

Taksin nouto- ja 
jättöpaikka
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